АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ШАДРИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.05.2025 № 1102

О внесении изменений в постановле-
ние  Администрации  города  Шад-
ринска  от  21.02.2023  №  332  «Об
утверждении  Положения  о  вынесе-
нии предупреждений собственникам
в  связи  с  бесхозяйственным  содер-
жанием помещений, расположенных
на  территории  муниципального
образования – город Шадринск»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 52, 54, 60 Устава му-
ниципального образования – город Шадринск, Администрация города Шадринска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации города Шадринска
от 21.02.2023 № 332 «Об утверждении Положения о вынесении предупреждений соб-
ственникам в связи с бесхозяйственным содержанием помещений, расположенных на
территории муниципального образования – город Шадринск» следующие изменения:

1.1. Включить в состав Комиссии:

Коротких Е.В. - главный специалист правового отдела Администрации города Шад-
ринска.

2.  Настоящее постановление опубликовать в городской газете «Ваша Выгода»
и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образова-
ния – город Шадринск.

Глава города Шадринска                                                                                           А.К.Мокан

	Администрация городА ШадринскА